
Samedi 9h-12h Samedi 14h-17h

23-mars

Hansa débutant

Catamaran Junior 

PAV Initiation

Optimist

Hansa Régate

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf

30-mars

31-mars

1-avr.

6-avr.

4-mai

11-mai

18-mai

19-mai

20-mai

25-mai

1-juin

8-juin

15-juin

22-juin

29-juin

PLANNING CLUB SPORTIF Printemps 2024

HORAIRE des Stages 3 jours 9h-12h et 13h30 16h30

STAGES 3 JOURS : 

PAV Matin 

Cata J (T1)

Opti

STAGES 3 JOURS : 

PAV Matin 

Cata J (T1)

Opti

Catamaran Junior 

PAV Initiation

Optimist

Hansa Régate

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf

Hansa débutant

Catamaran Junior 

PAV Initiation

Optimist

Hansa Régate

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf

10-mai

STAGES 3 JOURS : Hansa débutant STAGES 3 JOURS : Hansa débutant
11-mai

12-mai

STAGES 3 JOURS :

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf

STAGES 3 JOURS :

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf


